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آمادگی تهران برای میزبانی 
نخستین اجلاس جهانی گردشگری 

ملل متحد

نخستین  از  تهران  میزبانی  از  تهران  شهردار 
اجلاس مجمع جهانی گردشگری شهری و آمادگی 
کامل شهرداری برای برگزاری شایسته این رویداد، 

خبر داد.
به گزارش ایسنا،  علیرضا زاکانی شهردار پایتخت 
با اشاره به رایزنی های صورت گرفته، بیان کرد: بر 
اساس توافقات انجام شده در اجلاس منطقه ای 
سازمان جهانی گردشگری ملل متحد در جاکارتا، 
شهر تهران میزبان نخستین اجلاس مجمع جهانی 
اولین اجلاس  افزود:  گردشگری شهری شد. وی 
مجمع جهانی گردشگری شهری، در روزهای سوم 
و چهارم تیرماه سال جاری )۲۴ و ۲۵ ژوئن ۲۰۲۵( 
به میزبانی شهرداری تهران در منطقه فرهنگی و 
برگزار خواهد شد. شهردار  عباس آباد  گردشگری 
بین المللی  این رویداد  اهمیت  بر  تأکید  با  تهران 
گفت: این اجلاس فرصت مغتنمی برای معرفی 
ظرفیت های گردشگری پایتخت، تقویت تعاملات 
بین المللی، جذب سرمایه گذاری خارجی و توسعه 

زیرساخت های گردشگری شهری خواهد بود.
برای  شهرداری  کامل  آمادگی  از  همچنین  وی 

برگزاری شایسته این رویداد خبر داد.

برگزاری مانور آمادگی زلزله تهران 
با مشارکت ۷ استان کشور

گفت:  امدادونجات  سازمان  عملیات  معاون 
برای مقابله با زلزله احتمالی تهران، مانوری بزرگ 
با حضور ۷ استان پیشرو در اردیبهشت ماه سال 

جاری برگزار می شود.
به گزارش خبرگزاری مهر، محمدحسین کبادی، 
گفت:  نجات  و  امداد  سازمان  عملیات  معاون 
طرح های عملیاتی پاسخ به حوادث بزرگ در سال 
۱۴۰۴ به صورت تمرینات میدانی در تمامی سطوح 
جمعیت هلال احمر به صورت کاملاً عملیاتی اجرا 
برگزاری نشست  به  اشاره  با  کبادی  خواهد شد. 
استان   ۷ نجات  و  امداد  معاونین  با  تخصصی 
تهران، اصفهان، قم، سمنان، مازندران،  پیشرو، 
قزوین و مرکزی افزود: استان اصفهان به عنوان 
معین تهران در بحران زلزله تعیین شده و ۴ منطقه 
اصلی برای ورود تیم های امدادی در زلزله احتمالی 
نکته  ادامه داد:  تهران مشخص شده است. وی 
حائز اهمیت در این نشست، علاوه بر تعاملات 
و برنامه عملیاتی حوزه های درون جمعیتی، قرار 
از  کارشناسانی  حضور  با  دیگری  نشست  است 
کرد:  اضافه  کبادی  شود.  برگزار  دستگاه ها  سایر 
نهایی،  جمع بندی  و  سناریو  این  تدوین  از  پس 
مراحل اجرایی آن در دستور کار قرار خواهد گرفت 
و  امدادرسان  دستگاه های  تمامی  ظرفیت  با  تا 
دستگاه های همکار در قانون مدیریت بحران، این 
اقدام ارزشمند صورت گیرد و تمرین عملیاتی واقعی 
به منظور حفظ آمادگی و پاسخگویی سریع و بهینه 

در حوادث و بحران ها انجام شود.
معاون عملیات سازمان امداد و نجات تاکید کرد: 
این مانور با حضور تیم های واکنش سریع، جست 
جو و نجات، پهپاد، ارتباطات رادیویی و آوار برگزار 
شفافیت  آمادگی،  ارزیابی  آن،  هدف  و  می شود 

نقش ها و بهبود هماهنگی بین استانی است.

احتمال بارش برف در ارتفاعات و مناطق 
سردسیر

روند افزایشی دما در سایر مناطق 
کشور

رئیس مرکز ملی پیش بینی و مدیریت بحران 
مخاطرات وضع هوا از احتمال بارش برف در 

ارتفاعات و مناطق سردسیر کشور خبر داد.
صادق ضیاییان در گفت وگو با ایسنا با اشاره 
گفت:  هواشناسی  پیش یابی  نقشه های  به 
امروز جمعه ۲۹ فروردین ماه در برخی نقاط 
استانهای مازندران، گلستان، خراسان شمالی، 
در  جنوبی  خراسان  شمال  و  رضوی  خراسان 
برخی ساعات رگبار باران گاهی همراه با رعد و 

برق و وزش باد پیش بینی می شود.
وی با بیان اینکه بارش برف در ارتفاعات و 
انتظار نیست، اظهار  از  مناطق سردسیر دور 
نقاط  برخی  در  ماه  فروردین  شنبه۳۰  کرد: 
البرز،  ارتفاعات  غربی،  آذربایجان  شمال 
مرکزی، خراسان شمالی، شمال شرق خراسان 
شمال  در  ماه  فروردین   ۳۱ یکشنبه  و  رضوی 
استان های آذربایجان غربی، شمال آذربایجان 
شرقی و ارتفاعات البرز مرکزی بارش پراکنده 

رخ می دهد.
ضیاییان ادامه داد: طی این مدت در سایر 
مناطق کشور آسمان صاف خواهد بود و اول 
در  بعدازظهر  در ساعات  دوشنبه  اردیبهشت 
جنوب غرب برخی نقاط در غرب، شمال غرب و 
ارتفاعات البرز مرکزی افزایش ابر رگبار پراکنده 
شنبه  سه  و  می شود  بینی  پیش  باد  وزش  و 
دوم اردیبهشت ماه بارش در برخی نقاط نیمه 
غربی و غرب سواحل دریای خزر ادامه خواهد 

داشت.
 ۳۰ و   ۲۹( شنبه  و  جمعه  کرد:  تاکید  وی 
در  مناطق  برخی  شرقی  نیمه  در  فروردین( 
مرکز و جنوب کشور وزش یاد شدید رخ می 
دهد که در مناطق مستعد همراه با گردوخاک 
و کاهش کیفیت هوا خواهد بود. همچنین از 
غالب مناطق  ماه( در  فروردین  روز شنبه)۳۰ 
و  داشت  خواهد  افزایشی  روند  دما  کشور 
جمعه و شنبه)۲۹ و ۳۰ فروردین ماه( خلیج 
تنگه هرمز دریای عمان و دریای خزر  فارس 

مواج و پرمتلاطم است.
رئیس مرکز ملی پیش بینی و مدیریت بحران 
جوی  وضعیت  درباره  هوا  وضع  مخاطرات 
جمعه  امروز  تهران  آسمان  اظهارکرد:  تهران 
)۲۹ فروردین ماه( صاف تا کمی ابری در برخی 
و  دمای۴  حداقل  با  باد  افزایش  ساعات  از 
حداکثر دمای۱۸ درجه سانتیگراد و طی شنبه  
گاهی  ابری  کمی  تا  صاف  فروردین ماه(   ۳۰(
وزش باد با حداقل دمای ۶و حداکثر دمای ۲۰ 

درجه سانتیگراد پیش بینی می شود.

الهه جعفرزاده: سال هاست که ایران با پدیده آلودگی 
و  آلاینده ها  میزبان  و  می کند  نرم  دست وپنجه  هوا 
ذرات معلقی است که با تیره کردن آسمان کشور، راه 
نفس کشیدن را برای شهروندان تنگ می کنند. مطابق 
تا  پایتخت  هواشناسی،  اداره کل  داده های  آخرین  با 
واپسین روزهای سال ۱۴۰۳ با افزایش آلاینده های جوی، 
به ویژه ذرات معلق کوچک تر از ۲.۵ میکرون در مناطق 
مرکزی و نیمه جنوبی دست وپنجه نرم می کرد. شاخص 
کیفیت هوای سایر کلانشهرها، اعم از مشهد، تبریز و 
اصفهان، نیز پابه پای تهران در محدوده »ناسالم« برای 

تنفس شهروندان قرار داشت.
و مدیریت  کارشناس محیط زیست  نوروزی،  وحید 
شهری، آلودگی هوای ایران را یک مشکل جدی می داند 
در  او  است.  بلندمدت  و  فوری  اقدامات  نیازمند  که 
در  حاکم  »آلودگی  می  گوید:  خبرآنلاین  با  گفت وگو 
کشورما ناشی از ذرات معلق با اندازه زیر ۲.۵ میکرون 
است؛ که منشاء انسانی دارد و از احتراق خودروها، 
فعالیت نیروگاه ها و صنایع سرچشمه می گیرد. به طور 
نمونه، حدود ۷۰ درصد از آلودگی هوا در تهران ناشی 
از وسایل نقلیه، شامل خودروها و موتورسیکلت ها و 
حدود ۳۰ درصد ناشی از فعالیت صنایع سنگین مانند 

پتروشیمی و فولاد است.«
متن کامل این گفت وگو در ادامه آمده است:  

- متوسط شاخص کیفیت هوای پایتخت در سالی که 
گذشت، چگونه بود؟

در سال ۱۴۰۳، میانگین شاخص کیفیت هوا در تهران 
به طور متوسط ۱۲۰ بود که در برخی روزها به ۲۰۰ )سطح 

ناسالم( و حتی ۳۰۰ )سطح خطرناک( رسید. 
- سطح ذرات معلق )PM۲.۵ و PM۱۰(، در مقایسه 

با استاندارد جهانی، چقدر بود؟
بر اساس گزارش سازمان محیط زیست ایران، میانگین 
غلظت ذرات PM۲.۵ در تهران در سال ۱۴۰۳ حدود 
۳۵ میکروگرم بر مترمکعب بود، در حالی که استاندارد 

جهانی آن ۱۰ میکروگرم بر مترمکعب است.
- در کدام مقطع از سال، بالاترین میزان این ذرات 

را داشتیم؟
در برخی روزهای زمستان، غلظت PM۲.۵ در تهران 

به ۱۰۰ میکروگرم بر مترمکعب نیز رسید.
- به جز تهران، کیفیت هوای کدام مناطق کشور طی 

یک سال گذشته در محدوده ناسالم قرار داشت؟
شهرهای صنعتی مانند اصفهان و اراک بیشتر در 
معرض هوای ناسالم بودند و میانگین شاخص کیفیت 

هوا در برخی ماه ها به ۱۵۰ تا ۲۰۰ رسید.
- منشأ این آلودگی را در چه عواملی می توان یافت؟

آلودگی ای که در کشورما حاکم است، آلودگی ذرات 
معلق با اندازه زیر ۲.۵ میکرون است؛ که منشاء انسانی 
دارد و از احتراق خودروها، فعالیت نیروگاه ها و صنایع 
نمونه، حدود ۷۰ درصد  به طور  سرچشمه می گیرد. 
از آلودگی هوا در تهران ناشی از وسایل نقلیه، شامل 
خودروها و موتورسیکلت ها و حدود ۳۰ درصد ناشی از 
فعالیت صنایع سنگین مانند پتروشیمی و فولاد است. 
غبار  و  گرد  هم  خوزستان  نظیر  استان ها  بعضی  در 

طبیعی تا ۵۰ درصد از آلودگی هوا را تشکیل می دهد.
- بررسی های جهانی نشان می دهد که آلودگی هوا 

چهارمین عامل مرگ و میر زودرس در جهان بعد از 
فشارخون بالا، استعمال دخانیات و سوءتغذیه است و 
سالانه ۷ میلیون نفر را به کام مرگ می کشاند. تلفات 

ناشی از این معضل در کشور ما به چه شکل است؟
حدود ۱۵ درصد از مرگ های طبیعی در ایران، ناشی 
از آلودگی هواست و بر اساس گزارش سازمان جهانی 
بهداشت )WHO(، سالانه بیش از ۴۰ هزار نفر در ایران 
به دلیل آلودگی هوا جان خود را از دست می دهند. 
هم چنین این آلودگی در افزایش بیماری های تنفسی، 

قلبی و سرطان ها نیز سهیم است.
بهبود  و  آلودگی  کنترل  راستای  در  اقداماتی  چه   -
کیفیت هوای کشور، خصوصاً در سال گذشته، صورت 

گرفته است؟
ارتقای  تعویض خودروهای فرسوده،  به طور کلی، 
کیفیت سوخت، توسعه حمل ونقل عمومی، کاشت 
درخت و ایجاد فضای سبز اقداماتی هستند که طی 
هوا  آلودگی  کنترل  و  کاهش  جهت  در  سال ها  این 
انجام شده اند. در خصوص مورد نخست، طبق اعلام 
رئیس ستاد نوسازی ناوگان حمل و نقل، از ابتدای سال 
۱۴۰۳ تا اواسط زمستان، نزدیک به ۳۱۶ هزار دستگاه 
خودرو سواری و وانت فرسوده اسقاط شده و در این 
مدت حدود ۱۲ هزار دستگاه، انواع خودرو سنگین باری 
و مسافری، از رده خارج شدند. هم چنین در راستای 
ارتقای کیفیت هوا طی سال های اخیر، تولید بنزین یورو 
۴ و یورو ۵ به ۷۰ میلیون لیتر در روز افزایش یافته 
است، اگرچه هنوز در برخی مناطق، سوخت های با 

کیفیت پایین )یورو ۲( استفاده می شود.

در تهران، طول شبکه مترو به ۳۰۰ کیلومتر رسیده 
است و روزانه بیش از ۳ میلیون نفر از آن استفاده 
می کنند. با این حال، حمل ونقل عمومی تنها ۳۰ درصد 
ورود  البته  می دهد.  پوشش  را  شهری  سفرهای  از 
اتوبوس و تاکسی برقی در صنعت حمل و نقل عمومی 
پایتخت هم از اقدامات ارزشمند در سال۱۴۰۳ محسوب 
می شود. در زمینه ایجاد فضای سبز در جهت ارتقای 
کیفیت هوای کشور متأسفانه کمی ضعیف هستیم؛ 
زیرا سرانه فضای سبز در تهران تنها ۱۵ مترمربع به 
ازای هر نفر است، در حالی که استاندارد جهانی آن 

۲۵ مترمربع است.
- در مسیر مقابله با بحران آلودگی هوا در ایران با چه 

چالش هایی مواجه هستیم؟
چالش های  جدی ترین  از  یکی  بودجه  کمبود 
کاهش  برنامه های  کامل  اجرای  برای  پیش روست. 
دلار  میلیارد   ۱۰ حدود  به  سالانه  هوا،  آلودگی 
سرمایه گذاری نیاز است، اما بودجه اختصاص یافته تنها 

یک میلیارد دلار است.
افزایش جمعیت و شهرنشینی هم مسئله دیگری 
از پیش دشوار  آلودگی هوا را بیش  است که کنترل 
می کند. جمعیت تهران به ۹ میلیون نفر رسیده است 
و روزانه بیش از ۱۵ میلیون سفر درون شهری انجام 
کلان شهرهای  جمعیت  می شود  پیش بینی  می شود. 

ایران تا سال ۱۴۱۰ به ۴۰ میلیون نفر برسد.
دیگری  موارد  هم  خشکسالی  و  اقلیمی  تغییرات 
هستند که در افزایش آلودگی هوا و ماندگاری آن نقش 
دارند. در سال ۱۴۰۳، میزان بارندگی در ایران ۳۰ درصد 

کمتر از میانگین بلندمدت بود. این خشکسالی باعث 
افزایش گرد و غبار و کاهش فضای سبز شده است.

- راه حل های پیشنهادی جهت سهولت در دسترسی 
به هوای پاک شامل چه مواردی است؟

که  است  جدی  مشکل  یک  ایران  در  هوا  آلودگی 
وجود  با  است.  بلندمدت  و  فوری  اقدامات  نیازمند 
تلاش های انجام شده، هنوز راه زیادی برای رسیدن به 
برنامه های جامع،  اجرای  است.  پیش  در  پاک  هوای 
می تواند  عمومی  مشارکت  و  سرمایه گذاری  افزایش 
به کاهش این معضل کمک کند. با این حال، برخی 

راه حل های پیشنهادی عبارتند از:
۱. توسعه انرژی های تجدیدپذیر: ایران تنها یک درصد 
از انرژی خود را از منابع تجدیدپذیر تأمین می کند، در 
حالی که پتانسیل تولید ۱۰۰ هزار مگاوات برق از انرژی 

خورشیدی و بادی را دارد.
افزایش طول شبکه  ارتقای حمل ونقل عمومی:   .۲
مترو به ۵۰۰ کیلومتر و استفاده از ۱۰ هزار اتوبوس برقی 

می تواند ۲۰ درصد از آلودگی هوا را کاهش دهد.
اصله  میلیون   ۵۰ کاشت  سبز:  فضای  افزایش   .۳
درخت در پنج سال آینده می تواند سرانه فضای سبز را 

به ۲۰ مترمربع برساند.
۴. آموزش و فرهنگ سازی: اجرای برنامه های آموزشی 
برای ۱۰ میلیون شهروند در زمینه کاهش آلودگی هوا 

کمک بزرگی در جهت رسیدن به هوای پاک است.
دلار  میلیارد   ۵ جذب  بین المللی:  همکاری   .۵
سرمایه گذاری خارجی برای توسعه فناوری های پاک که 

البته ارتباط مستقیم با تحریم ها دارد.

سالانه بیش از 40 هزار ایرانی در اثر آلودگی هوا می میرند

هوای پایتخت ۳.۵ برابر آلوده تر از استاندارد جهانی
یک کارشناس محیط زیست می گوید: »حدود ۱۵ درصد از مرگ های طبیعی در ایران، ناشی از آلودگی هواست و بر اساس گزارش سازمان جهانی بهداشت، 
سالانه بیش از ۴۰ هزار نفر در ایران به دلیل آلودگی هوا جان خود را از دست می دهند. هم چنین این آلودگی در افزایش بیماری های تنفسی، قلبی و 

سرطان ها نیز سهیم است.«

آلودگی حاکم 
در کشورما 

ناشی از 
ذرات معلق 
با اندازه زیر 

۲.5 میکرون 
است؛ که منشاء 

انسانی دارد 
و از احتراق 

خودروها، 
فعالیت 

نیروگاه ها 
و صنایع 

سرچشمه 
می گیرد

افغان ها سناریوی ربایش را خودشان بازی می کردند
قمار مرگبار در شبکه هرمی

پلیس از کشف یک شبکه هرمی پیچیده که در آن تعدادی از اتباع غیرمجاز افغانستانی با صحنه سازی آدم ربایی 
و شکنجه، از خانواده های خود اخاذی و مبالغ به دست آمده را در یک شرکت هرمی سرمایه گذاری می کردند، 

خبر داد.
ایران را  به گزارش ایسنا، سردار سعید منتظرالمهدی در تشریح یک پرونده پیچیده که آبروی بین المللی 
تحت الشعاع قرار داده بود، گفت: »با تلاش های پلیس اینترپل تعدادی از اتباع غیرمجاز افغانستانی که به شیوه ای 

خاص و بسیار خطرناک اقدام به اخاذی از خانواده هایشان می کردند، شناسایی و دستگیر شدند.«
وی ادامه داد: » این افراد با تظاهر به آدم ربایی و ارسال فیلم های تحت  شکنجه، خانواده های خود را وادار به 

پرداخت پول کردند. با بررسی های انجام شده، مشخص شد که آنها مبالغ بدست آمده از این اخاذی ها را به حساب 
یک شرکت هرمی به نام 'کیونت' واریز می کردند.« سخنگوی پلیس افزود: بر اساس اقدامات اطلاعاتی و عملیاتی 
پلیس، سرشبکه این گروه به همراه ۳۲ نفر از اتباع افغانستانی غیرمجاز شناسایی و بازداشت شدند. این عملیات 
نشان دهنده قاطعیت پلیس در مبارزه با جرایم سازمان یافته و حفظ امنیت جامعه است. بر اساس گزارش سایت 
پلیس، وی در پایان تصریح کرد: با رمزگشایی این ماجرا، آمار پرونده های ورودی اتباع به طرز چشمگیری از صد 
درصد به پنج درصد کاهش یافته است. پلیس ایران با تمام توان و در هر شرایطی برای حفظ امنیت و آرامش 

تمامی ساکنان کشور تلاش کرده و در برقراری عدالت از هیچ کوششی فروگذار نخواهد کرد.

 فراخوان مناقصه همراه با ارزیابی کیفی  فراخوان مناقصه همراه با ارزیابی کیفی 

ــادان در نظــر دارد مناقصــه مشــروحه ذیــل را از طریــق ســامانه تــدارکات الکترونیــک دولــت برگــزار نمایــد، کلیــه  شــرکت پالایــش نفــت آب
ــدارکات  ــق درگاه ســامانه ت ــی و ســایر مراحــل بعــدی مناقصــه از طری ــی کیف ــت اســناد ارزیاب ــزاری تشــریفات مناقصــه از دریاف مراحــل برگ

ــه آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجــام خواهــد شــد.  ــت ب الکترونیکــی دول
شماره مناقصه در ردیف

گزار مناقصه  دستگاه 
شــماره مناقصه در سامانه 

ستاد
تقاضا مبلغ تضمین شــرکت در موضوعشماره 

به ریال برنامه زمــان بندی مراحل مناقصهمناقصه 

پروپانS05/0142400004-90-401/42200409217900001940/ک1 بارگیری  5/500/000/000بازوی 

الف- مهلت دریافت اســناد ارزیابی کیفی از ســامانه 
ســتاد از تاریخ 1404/01/28 لغایت 1404/02/10
ب-آخرین  مهلت ارائه و بارگذاری اســناد ارزیابی 
کیفی توســط مناقصه گران: مورخ 1404/02/25

شناسه :  1910963
روابط عمـومي-  شرکت پالایش نفت آبادان      نوبــت اول : 1404/01/27   نوبت دوم : 1404/01/30 610

نوبت دوم

آگهی  مناقصــه )  عمـومي  (  آگهی  مناقصــه )  عمـومي  (  
شماره فراخوان مناقصه در سامانه ستاد شماره فراخوان مناقصه در سامانه ستاد 20040924090000052004092409000005

1-مناقصه گزار: شــركت گاز استان خراسان رضوي
2-موضــوع: اجــرای دو مــورد بســتر آنــدی چاهــی حفاظــت كاتدیــک منطقــه 4 گازرســانی 

c مشــهد )  ایســتگاه هــای كاتدیــک معلــم و زیباشــهر ( بــه روش
3- شــرايط اوليه متقاضيان: 

الف- دارا بودن حداقل پایه تأسیســات و تجهیزات از ســازمان برنامه و بودجه   
ب- دارابــودن ظرفیت خالی ارجاع كار

ــه آن  ــور اجتماعــی وارائ ــه تأییــد صلاحیــت ایمنــی از اداره كار و ام ــودن گواهینام د – داراب
درزمــان بارگــذاری اســنادو تســلیم پیشــنهاد

ج -ثبت نام در ســایت www.setadiran.ir و دریافت گواهــي امضاي الكترونیكي 
ــر  ــوان ذك ــلیم آن در فراخ ــراي تس ــه ب ــي ك ــنهادها : از تاریخ ــار پيش ــدت اعتب  4- م

ــد.  ــر باش ــي  بایســت معتب ــاه م ــه م ــدت س ــا م شــده ت
ــک  ــاع كار: -/ 1.708.450.000  ) ی ــد ارج ــركت در فراين ــن ش ــغ تضمي 5- مبل
ــه  ــد ك ــي باش ــال( م ــزار ری ــاه ه ــد و پنج ــون و چهارص ــت میلی ــد و هش ــارد و هفتص میلی
مــي بایســت بــر اســاس یكــي از تضامیــن قابــل قبــول وفــق آییــن نامــه تضمیــن معامــلات 
ــه  ــس از آن تهی ــات پ ــورخ 94/09/22 و اصلاح ــماره123402/ت50659 ه م ــه ش ــي ب دولت
گــردد و حتمــا اصــل آن قبــل ازآخریــن مهلــت ارائــه پیشــنهاد قیمــت بــه صــورت دســتي 
تحویــل دفتــر حراســت شــركت گاز اســتان خراســان رضــوي واقــع درمشهــــد - بلــوار خیــام 

ــردد. ــه همكــف گ – نبــش تقاطــع ارشــاد– طبق
ــات  ــركتها و موسس ــت از ش ــون حمای ــی قان ــه اجرای ــن نام ــاده 25  آیی ــق م ــره: مطاب تبص
ــورت  ــان  در ص ــش بنی ــات دان ــركتها و موسس ــدی آن، ش ــات بع ــان و اصلاح ــش بنی دان
شــمول مــاده مذكــور و دارای صلاحیــت مــورد نیــاز، شــامل تخفیــف 50 درصــدی در مبلــغ 

ــند. ــی باش ــاع كار م ــد ارج ــركت در فرآین ــن ش ــپرده تضمی س
ــت  ــخ 30/ 1404/01  لغای ــه: از تاری ــناد مناقص ــت اس ــي و دریاف ــلام آمادگ ــت اع 6- مهل

           1404/02/06
ــورخ  ــاعت 14:00 م ــت : س ــنهاد قیم ــلیم پیش ــناد و تس ــذاری اس ــت بارگ ــن مهل 7- آخری

1404/02/20
ــه  ــیون مربوط ــورخ 1404/02/21 در كمیس ــاعت : 10:00 م ــه در س ــنهادهاي واصل 8- پیش
بــاز و خوانــده مــي شــود و حضــور پیشــنهاد دهنــدگان و یــا یــک نفــر نماینــده مجــاز آنهــا 

ــا همــراه داشــتن معرفینامــه ممهــور بــه مهــر شــركت در جلســه آزاد اســت. ب
9- یــادآور مــي گــردد كلیــه مراحــل مناقصــه از طریــق درگاه ســامانه تــداركات الكترونیكــي 

دولــت )ســتاد( بــه آدرسwww.setadiran.ir  انجــام خواهــد شــد.
ــوروحمایت از كالای  ــی كش ــدی و خدمات ــوان تولی ــتفاده ازت ــون حداكثراس ــت قان 10-رعای
ایرانــی الزامــی اســت وصرفاموسســات وشــركتهای ایرانــی ثبــت شــده در فهرســت توانمنــدی 

ــی باشــد. ــران مجازم ــدرج درســامانه توانی هــای من
شــایان ذكــر اســت دسترســي بــه متــن  ایــن آگهــي، در ســایت WWW.nigc-khrz.ir  امــكان 
ــن: 051-37072209  ــا تلف ــتر ب ــات بیش ــب اطلاع ــه كس ــاز ب ــورت  نی ــوده و در ص پذیرب

ــد. تمــاس بگیری
شناسه آگهی :  1911925             

نوبــت اول : 1404/01/30   نوبت دوم : 1404/01/31 

 روابط عمومي شركت گاز استان خراسان رضوي    
651

نوبت اول

   شــركت گاز استان خراسان رضوي

»آگهي تجدید فراخوان مناقصه «»آگهي تجدید فراخوان مناقصه «
شماره:     شماره:     22--14041404

ــامانه  ــق س ــتان   را از طری ــرکت گاز اس ــک ش ــت الکترونی ــگ حفاظ ــز مانیتورین ــرای مرک ــروژه اج ــی پ ــی کیف ــردارد ارزیاب ــرقي درنظ ــتان آذربایجانش ــرکت گاز اس ش
ــد. ــذار نمای ــاح واگ ــکار ذیص ــه پیمان ــزار ، و ب ــه آدرس www.setadiran.ir برگ ــت ب ــی دول ــدارکات الکترونیک ت

ــه  ــی تهی ــا توانای ــت ، و ب ــازمان حراســت وزارت نف ــت از س ــد صاحی ــت ،  و تائی ــط و دارای مجــوز فعالی ــابقه مرتب ــا س ــکاران ب ــرکتها و پیمان ــه ش ــن منظورازکلی بدی
ــد ،  ــی نمای ــوت م ــال( دع ــارد ری ــت میلی ــغ -/8/000/000/000 )هش ــه مبل ــی ب ــات دولت ــن معام ــه تضمی ــن نام ــق آیی ــاع کار طب ــد ارج ــرکت درفراین ــن ش تضمی
حداکثــر تــا 10 روز پــس از انتشــار نوبــت دوم ایــن آگهــی، اعــام آمادگــي خــود را و فرمهــای تکمیــل شــده ارزیابــی ، تصویــر مــدارک مذکــور و مســتندات منــدرج 

ــد. ــت ارســال نماین ــدارکات الکترونیکــی دول ــق ســامانه ت ــی را از طری ــرم ارزیاب در ف
ــدارکات  ــامانه ت ــد در س ــران بای ــه گ ــت . مناقص ــده اس ــد گردی ــنهادات قی ــایش پیش ــاکات وگش ــل پ ــخ تحوی ــی (، تاری ــی )فیزیک ــه توزیع ــناد مناقص ــا دراس ضمن

ــد. ــت نماین ــی را دریاف ــای الکترونیک ــی امض ــام  و گواه ــت ن ــت ثب ــی دول الکترونیک
تلفــن             34496274 و 041-34448095

دورنــگار       041-34447089
شناسه آگهی : 1911067  

روابط عمومي شركت گاز استان آذربایجان شرقي نوبــت اول : 1404/01/30 نوبت دوم : 1404/01/31               652

نوبت اول

   شــركت گاز استان آذربايجان شرقي

آگهي مناقصه عمومي مرحله اولآگهي مناقصه عمومي مرحله اول

شــهرداري بندرماهشــهر بــه اســتناد موافقــت نامــه شــماره 60/ش مــورخ 1403/02/04 شــوراي اســامي شــهر، درنظــردارد احــداث ،ترمیــم، کاشــت، حفــظ و نگهــداری فضــای 
ســبز بنــدر ماهشــهر منطقــه دو -ناحیــه صنعتــی ، را بــا شــرایط ذیــل از طریــق مناقصــه عمومــی بــه پیمانــکار واجدالشــرایط واگــذار نمایــد.

1- اســناد مناقصــه در ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت بــه نشــانی Setadiran.ir  از مــورخ 1404/01/30 تــا ســاعت 18:00 مــورخ 1404/02/11 ارائــه مــی گــردد؛ و پاکــت هــا تــا 
مــورخ 1404/02/22  ســاعت 18:00 بارگــذاری شــود. بازگشــایي پاکــت هــا ســاعت 12 مــورخ 1404/02/23 اســت.

2- مبلــغ برآورداولیــه 299.653.506.834 ریــال اســت کــه پیشــنهاد دهنــده بایــد 5% قیمــت پایــه معــادل 14.982.675.342 ریــال  را بعنــوان ســپرده شــرکت درمناقصــه 
بــه حســاب ســیبا شــماره 0105294167003 بانــك ملــي ایــران بــه نــام شــهرداری بندرماهشــهر  بصــورت نقــد یــا ضمانتنامــه بانکــي ضمیمــه پیشــنهاد خــود ارائــه نمایــد.

3- ارائه پاکت الف به صورت فیزیکی تا قبل از جلســه بازگشــایی پاکت ها به واحد حراســت شــهرداری واقع در طبقه اول ســاختمان مرکزی شــهرداری الزامی اســت.
4- شــهرداري در رد یا قبول یك یا کلیه پیشــنهادات مختار اســت.

5- ارائــه گواهینامــه صاحیت خدماتی اداره کار و امور اجتماعی الزامی اســت.
6- متقاضیان می توانند جهت کســب اطاعات بیشــتر در ســاعات اداری با شــماره تلفن 16-06152339114  تماس بگیرند.  

شناسه : 1913464
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پلاک  شماره  405مدل138۹به  پژو  سواری  خودرو  سبز  برگ 
شاسی  شماره  1۲48۹044461به  موتور  شماره  353-4۹ط۷5به 
NAAM11CAXAE016721بنام زینب علیزاده مفقود واز درجه اعتبار 

ساقط است

سند کمپانی و برگ سبز و کارت ماشین سواری ام وی ام 315هاچ بک 
مدل 13۹۷رنگ سفید روغنی شماره پلاک 856م۲3ایران،۹3شماره موتور 
MVM477FJAJ071309شماره شاسی NATFBAMDXJ1060572به 

نام داریوش امیدی مفقود گردیده وفاقد اعتبار می باشد


